[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                            РЕШЕНИЕ
 28 октября 2021 года                                     г. Дальнереченск
                            № 172 -МНПА
О внесении изменений в Реестр
должностей муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.   Внести  в Реестр должностей муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района (далее — Реестр), утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61 следующие изменения:
1.1.   Раздел 3 Реестра изложить в следующей редакции:
« Раздел 3.
Перечень должностей в контрольно-счетном органе Дальнереченского муниципального района
	Главная группа должностей

	Главный инспектор
	5-2-01

	Ведущая группа должностей

	Ведущий инспектор
	5-3-02

	Главный специалист 1 разряда
	5-3-03

	Главный специалист 2 разряда
	5-3-04

	Старшая группа должностей

	Старший инспектор
	5-4-05

	Старший специалист 1 разряда
	5-4-06

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда
	5-5-07

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                В. С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                            РЕШЕНИЕ
28 октября 2021 года                                     г. Дальнереченск
                            № 172
О принятии решения «О внесении изменений в Реестр
должностей муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района», утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Принять решение «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района», утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61
2. Направить решение «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района», утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 03.07.2012 № 61 - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его   принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк